2021年度日本水文科学会総会報告

    日時：2021年10月31日(日) 18:00 ～19:20

場所： オンライン開催

定足数：39名※
※2021年10月31日現在における議決権のある会員数(正会員および名誉会員) 191名

 日本水文科学会会則 第23条「総会の定足数は委任状を含めた全正会員の5 分の1 以上

とする」より、総会の定足数は39名となります。

委任状数：74名

出席者数：11名（終了時参加者20名）

総会参加者数：85名(定足数39名を上回ることから、総会は成立)

審議結果

議題 1.1 報告事項(2020 年度事業・会計報告)について、承認された。

議題 1.2 審議事項(2021 年度事業計画・会計案)について、承認された。

議題(3)会則 9 条(会費)の改定について、承認された。

議題(4)名誉会員の推薦について、承認された。

報告事項

  総会資料をもとに報告がなされた。

表彰式

(1) 学会賞授与

1. 功績賞 嶋田 純 会員（熊本大学 名誉教授）

2. 学術賞 谷口 真人 会員（総合地球環境学研究所 副所長，教授）

3. 奨励賞 齋藤 圭 会員（法政大学大学院人文科学研究科：所属は論文掲載時）

4. 奨励賞 安達 郁哉 会員（筑波大学院生命環境科学研究科：所属は論文掲載時）

(2) 名誉会員表彰

 正会員  嶋田 純

 正会員  新見 治